
www.ecolab.com

Ecolab Hygiene s.r.o.
Hlinky 118 
603 00 Brno

Tel.: 543 518 250
Fax: 543 518 299

Slož ení
5-15%: neionogenní tenzidy, 
<5 %: mýdlo.
Další slož ky: vodou rozpustná  
rozpouště dla, pomocné  lá tky, parfemace
a barviva.
Hodnota pH (konc.) = 8.0

Balení
10 l PE kanystr
200 l PE sud (Maxi N)

Bezpečnostní upozorně ní
Přípravek není klasifiková n jako 
nebezpečný ve smyslu zá kona
č. 356/2003 Sb. v platné m zně ní.
Pro profesioná lní už ivatele je na 
vyž á dá ní k dispozici bezpečnostní list.

Ekologicky testováno
Snadno biologicky odbouratelný.

Oblast použ ití
Pro všechny vodě odolné podlahové  krytiny.

Ná vod k použ ití
Plochým mopem nebo zametačem odstraňte 
hrubé  nečistoty.
Do ná drž e čisticího automatu připravte v 
zá vislosti na stupni znečiště ní a místních 
potřebá ch 0.5-2% roztok Neomatu N. Ř eďte 
jen ve studené  vodě . Plochy vyčistě te čisticím 
automatem s vhodným kartá čem nebo padem
při současné m odsá vá ní znečiště né ho 
roztoku. Pro obtíž ně  dostupná  místa (rohy, u 
stě n) použ ijte Neomat N se systé mem Rasant. 

Dá vková ní: Prově řte, zda ná drž  dá vkovače 
MAXI QUIK FILL 300 obsahuje připravený 
pracovní roztok. V opačné m případě  otočte 
kohoutkem a vyčkejte, dokud není roztok 
připraven. Zkontrolujte, zda je sací hadice 
naplně na přípravkem (tyrkysově -zelená  
barva). Po otevření plnicí hadice můž ete 
naplnit ná drž  čisticího automatu pracovním 
roztokem.

Neomat N / Maxi N
Neutrá lníčisticíprostředek pro strojní
čiš tě nípodlah
• vhodný pro denníúklid strojovým čiš tě ním 
• nízká  pě nivost, vhodný pro vš echny typy mycích strojů
• pH neutrá lní, nezpůsobuje korozi materiá lů
• po zaschnutí nezanechává  š mouhy
• vynikající čistící a oš etřující účinek (na bá zi mýdla a nepě nivých tenzidů)
• vhodný zejména pro lesklé podlahové krytiny


